Kontaky VSZSP v PFibrami

reditelka

Kalatova Dagmar, prof. PhDr, PhD.
studijni oddéleni

Vaddcz Peter, Mgr.

vyucujici

Dvorak Zdenék, Mgr. Dis.

Holeckova Petra, MUDr. Mgr. PhD. MBA
Hrindova Tatiana, doc. PhDr. PhD.
Hromadkova Katefina, Ing. Mgr.
Hrstkova Hana, prof. MUDr. CSc.
Jackulikova Maria, Mgr.

Matel Andrej, prof. PhDr. ThDr. PhD.
Mlynarcik Peter, doc. PhlLic. Ing. PhD.
Novotna Véra, JUDr.

Pavelkova Jaroslava, doc. RNDr. CSc.
Roman Tibor, doc. PhDr. PhD.
Schavel Milan, prof. PeadDr. PhD.
Sladomelova Dana, PhDr.

Spurny Joza, doc. JUDr. Mgr. PhD.
Sima Radek, PhDr.

Skoviera Albin, doc. PhDr. PhD.
Sramka Miron, prof. MUDr. DrSc.
Vrankova Emilia, doc. PhDr. PhD.

e-mail
KalatovaD@seznam.cz

asistentvs@seznam.cz

zdenekdvorak8 @gmail.com
petikal@centrum.cz

X
katy.hromadkova@gmail.com

Hrstkova.Hana@fnbrno.cz
X

andrej.matel@gmail.com
mlynarcik@za.sanet.sk
verahodkovicky@seznam.cz
X

romantibor@gmail.com
milanschavel@gmail.com

X
joza@volny.cz
sima.vszsp@gmail.com
askoviera@gmail.com
miron.sramka@ousa.sk
vrankova.emilia@gmail.com

skype

andrejmatel (Skalica, Slovensko)

live:.cid.6dbbf41f411cf8b9
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